tietosivu /b Hoffmann Group

Kroeplin

Langenmesstechnik

Sisapikamittauslaite, digitaalinen, Mittausalue: 30-50mm

Tilaustiedot

Tilausnumero 438965 30-50
GTIN 2050002040953
Tuoteluokka 46Q
Kuvaus

Malli:

1 kiintea ja 1 liikkuva mittausvarsi, joissa KM-mittauskuulapaat. Absoluuttisen arvon
digitaalindytto. Syottamalla esiasetusarvot voidaan maarittaa poikkeamat mista tahansa
arvosta lahtien.

Toiminto:

IP67: Suojaus tilapaiseltd upottamiselta veteen ja polyn sisadntunkeutumiselta (polytiivis) ja
taydellinen kosketussuojaus.

Toimituksen sisalto:

Mukana 2 paristoa nro 081561, koko LR3, kayttoohje.

Erikoistarvike:

Tiedonsiirtokaapeliadapteri nro 498954 koko A2; tiedonsiirtokaapeli nro 497440; langaton
adapteri nro 498954 koko A5.

Tekninen kuvaus

Mittausvoima 1,1-1,6N
Anturivarren enimmaispituus L (mittaussyvyys) 85 mm
KM-karkikuulan & 1T mm
Tuotenro, paristot/akut 081561 LR3
Uran suurin syvyys 7 mm
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uran pienin leveys
Mittausalue

virheraja

Sisaltyvien paristojen lukumaara

Toistotarkkuus
IP-suojausluokka
Energiansyotto
Lukema vaihdeltavissa
Lukema vaihdeltavissa
Lukema vaihdeltavissa
Lukema vaihdeltavissa
Lukema vaihdeltavissa
Lukema vaihdeltavissa
Standardi

Lukema valittavissa
Liitanta

Liitanta

Liitanta

Mittausarvon varmistus

1,2 mm
30-50 mm
0,03 mm
2
0,01 mm
IP 67
Paristokayttdinen
0,001 mm
0,002 mm
0,05 mm
0,01 mm
0,005 mm
0,02 mm
Tehdasnormi
mm/tuumaa
Bluetooth-liitanta
Digimatic-liitanta
USB-liitanta

yksi nollausasetus

mittaustekniikka digitaalinen
Kalibrointi c7
Tuotetyyppi Sisapikamittauslaitteet
Palvelut

DAKkkS-kalibrointiUlko-/sisapikamittauslaitteet Tyyppi S
KalibrointiUlko-/sisapikamittauslaitteet Tyyppi S

023460 S
023450 S

Tarvikkeet

Vastaanotin-/nappaimistoliitanta USB Tyyppi

498965
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Liitantakaapeli Tyyppi D1 497440 D1

Liitantasovitin Tyyppi A2 498954 A2

Multi-vastaanotin-/ndappaimistoliitanta USB Tyyppi 498975

Alkalimangaaniparistot Kansainvalinen rakennekoko LR3 081561 LR3

Liitantakaapeli Tyyppi D2 497440 D2

Liitantakaapeli Tyyppi USB2 497440 USB2
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